

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยต้ม บ้านดงเจริญ หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน

กว้าง 4.00 ม. ยาว ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดงเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลกุดฉิม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม

แบบเลขที่

ก่อสร้างตามแบบ อบต. กุดฉิม เลขที่ 78903 /12//69

ประมาณราคาเมื่อวันที่

23-มิ.ย.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	400.00	1.89	756.00	1.4054	2.65	1,062.48
2	งานดิน							
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.000	490.72	9,814.40	1.4054	689.65	13,793.15
3.2	งานลูกรัง	ลบ.ม.	4.80	270.10	1,296.48	1.4054	379.59	1,822.07
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม. ตร.ม.	400.00	415.77	166,308.00	1.4054	584.32	233,729.26
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	0.00	250.55	0.00	1.4054	352.12	-
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	36.00	167.33	6,023.88	1.4054	235.16	8,465.96
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	100.00	65.24	6,524.00	1.4054	91.68	9,168.82
5	งานโครงสร้าง							
6	งานเบ็ดเตล็ด							
					190,722.76	TOTAL		268,041.74

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	268,041.74
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4054
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลางงานก่อสร้าง		สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน	268,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	400.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	670.00	บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางวรรณิตา ยอดมงคล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกริช ังยศ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพัฒน์ นวลตา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน